ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от  06.11.2024 г.   № 272 - П
с. Колосовка

	Об утверждении паспорта рекламного места и выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

На основании заявления заместителя директора филиала - директора по работе с массовым сегментом Медведева Антона Сергеевича о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на фасаде нежилого здания по адресу: Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Ленина, № 8 в соответствии с пунктом 17 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт рекламного места № 2-2024 от 06.11.2024 года.
2. Разрешить ПАО «Ростелеком» омский филиал установку и эксплуатацию рекламной конструкции в соответствии с паспортом рекламного места № 2–2024 от 06.11.2024 г.

Глава муниципального района                                                     С.В. Высоцкий